
UCHWAŁA NR XXXVIII/422/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz przekazania 
do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się, opracowany przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne działające na 
terenie Gminy Opoczno, projekt zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, o którym mowa 
w §1, przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu – Dyrektorowi Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie. 
O przekazaniu projektu do zaopiniowania zawiadamia się przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne działające na terenie Gminy Opoczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C45C8F-A014-4A2A-A906-590F825F0AB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/422/2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 28 października 2021 r. 

PROJEKT ZMIANY REGULAMINU DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

W uchwale nr IV/66/2019 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 860 i 3080) §10 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 10. 1. Określenie warunków przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej 
odbywa się na pisemny wniosek złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie. 

2. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci poza informacjami, o których mowa w art. 19a 
ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) może zawierać: 

1) numer telefonu; 

2) adres poczty elektronicznej; 

3) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych; 

4) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub odprowadzania ścieków. 

3. Wzór wniosku o przyłączenie Przedsiębiorstwo udostępnia w swojej siedzibie i na swojej stronie 
internetowej. Wzór ma charakter fakultatywny - nie jest wymagane złożenie wniosku na wzorze 
udostępnianym przez Przedsiębiorstwo. 

4. Przedsiębiorstwo potwierdza pisemnie złożenie przez podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci 
wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, określając datę złożenia i opatrując potwierdzenie 
podpisem pracownika przyjmującego wniosek i pieczęcią Przedsiębiorstwa. 

5. Przedsiębiorstwo o ile istnieją techniczne możliwości świadczenia usług określa warunki przyłączenia 
i przekazuje je wnioskodawcy, w terminach i trybie określonych w ustawie. 

6. Warunki przyłączenia określają co najmniej: 

1) miejsce i sposób przyłączenia przyłącza Odbiorcy usług do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej; 

2) ciśnienie wody możliwe do podania do sieci; 

3) maksymalną ilość wody dostarczaną do nieruchomości; 

4) miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub miejsce zainstalowania urządzenia pomiarowego 
liczącego ilość odprowadzanych ścieków; 

5) dopuszczalną ilość i jakość odprowadzanych ścieków.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C45C8F-A014-4A2A-A906-590F825F0AB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 5



